Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30.11.2023 №1988
	О внесении изменений в постановление
Администрации Некрасовского муниципального района от 04.09.2023 №1365

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ходатайства Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района, Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 04.09.2023 № 1365 «О подготовке   документации по планировке территории «Проект планировки территории и проект межевания территории д. Грешнево Аббакумцевского сельского округа»,   следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции: «4. Подготовленную документацию по планировке территории «Проект планировки территории и проект межевания территории д. Грешнево Аббакумцевского сельского округа представить в Администрацию Некрасовского района для рассмотрения на публичных слушаниях в срок не позднее 01.06.2024 года».

1.2. Приложение №1 (схема) изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районные будни», а также размещение на официальном сайте Администрации Некрасовского МР в сети «Интернет» в течении трех дней с момента его принятия.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района, курирующего соответствующее направление.

4.      Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 Глава Некрасовского муниципального района                                     П.Н. Кулаков
Согласовано:

Заместитель Главы-начальник Управления

жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                             К.Э. Логинова

И.о. Председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                      А.С. Смирнова
Консультант  отдела правового обеспечения и

муниципального заказа Администрации

Некрасовского муниципального района                                      А.А. Панова

Направить:

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации Некрасовского

муниципального района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

А.С. Смирнова
Приложение №1 к Постановлению
Администрации Некрасовского МР
                                                                                    от   30.11.2023 №1988

[image: image1.png]